(10438) JULIARENA CARLOS ALBERTO
SARMIENTO 968 Piso:9 Dpto:91
TANDIL
20-05375412-1

Fecha Alta: 11/6/2025

Detalle Importe
$ 45.292,00

SON PESOS: cuarenta y cinco mil doscientos noventa y dos con cero centavos.-

Suscripción de 4.529.200 cuotas sociales con fecha 11/6/2025

Observaciones: 

Suscripción de Asociados
NÚMERO: 00000289

Fecha: 11/6/2025

Asociado: 
Domicilio : 

Localidad: 
C.U.I.T.: 

DOCUMENTO NO FISCAL

(0249) 442-3137
Marconi 1114